

Amtulz Aps

Vejlebrovej 113, 3 4mf
2635 Ishøj

Årsrapport
10. marts 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/12/2017

Shahrukh Munir
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Amtulz Aps
Vejlebrovej 113, 3 4mf
2635 Ishøj

e-mailadresse: Amtulzaps@gmail.com

CVR-nr: 37561762

Regnskabsår: 10/03/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse

Danske Bank
København
Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste forretningsområder er at drive transport- og speditjonsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 10. marts 2016 - 30. juni 2017 udviser et resultat på kr. -5.381, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år. Der er ansat en ny direktør og der forventes væsentlig stigning i omsætningen.

Resultatopgørelse 10. mar. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		496.324
Vareforbrug		-245.839
Eksterne omkostninger	1	-45.000
Administrationsomkostninger		-57.353
Bruttoresultat		148.132
Lønninger		-153.513
Resultat af ordinær primær drift		-5.381
Ordinært resultat før skat		-5.381
Skat af årets resultat		1.184
Årets resultat		-4.197
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-4.197
I alt		-4.197

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.000
Tilgodehavende skat		1.184
Andre tilgodehavender		115.646
Tilgodehavender i alt		136.830
Likvide beholdninger		4.907
Omsætningsaktiver i alt		141.737
Aktiver i alt		141.737

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-4.197
Egenkapital i alt		45.803
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		95.934
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		95.934
Gældsforpligtelser i alt		95.934
Passiver i alt		141.737

Noter

1. Eksterne omkostninger

Reparation/vedligeholdelse af bil

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Shahrukh Munir 100%